091204 2230157 3192997 11860,0035313013054226

Управління праці та 

соціального захисту 

населення

010116 2111158 3192997 77680,0035410002054226

Управління праці та 

соціального захисту 

населення

010116 2120159 3192997 17100,0035410002054226

607667,00Усього :

Усього:   Шістсот сім тисяч шістсот шістдесят сім грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)